DE SERVICIO:788050800292

RMU:97984 05-08-09 XAXX-010101 001 CFE

CUENTA:18DW03D431810020

LÍMITE DE PAGO:26 OCT 25

CORTE A PARTIR:27 OCT 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:GEG352

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:2
PERIODO FACTURADO:12 AGO 25-10 OCT 25

TOTAL A PAGAR:

$77,479

$77,479

(SETENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

(SETENTA Y SIETE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y NUEVE PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:10/11/2025 19:51:14hrsCalle 45 x 28 Y 30SarabiaPetoPetoYucatanMexico97930

97984 05-08-09 XAXX-010101 001 CFE

18DW03D431810020Repartir